3
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Nr Equipaggio
4 Trippetti Claudio
8 Bisti Alessandro
6 Cicoria Paolo
64 Taddei Mauro
11 Valeri Moreno
14 Cantoni Roberto
10 Cenci Mauro
34 Bevilacqua Sandro
73 Spallaccia Siro
76 Cini Mauro
20 Paoletti Fabio
63 Rigatti Arrigo
15 Aquilani Massimo
75 Zucchi Luigi
32 Santoni Mario
33 Santoni Marco
65 Veralli Gianfranco
12 Capulli Angelo
53 Taurino Antonio
45 Marinozzi Ferdinando
30 Narduzzi Giovanni
95 Marinetti-Franceschetti
2 Dominici Realino
3 Baldoni Patrizia
7 Marozzi Gino
9 Vagni Primo
22 Diomedi Sigfrido
24 Piermarini Piero
26 Rotondi Luca
27 Gentile Gabriele
28 Pepe Antonio
29 Quadrini Marcello
35 Mandola Marco
36 Agostini Vittorio
37 Valeriani Adelmo
38 Cecchi Renzo
39 Marinetti Massimo
40 Marinetti Marco
42 Mazzieri Moreno
43 Campetella Pacifico
44 Bisbocci Claudio
46 GianFelici Gianfranco
47 Ercoli Gilberto
48 Tomassini Claudio
49 Poggi Graziano
50 Vitali Pierucci Stefano
52 Vertuccio Vincenzo
54 Duranti Giovanni
55 Palombo Crescenzo
56 Caciola Giorgio
57 Bucci Silvio
58 Bucci Ennio
62 Antrilli Nicola
66 Pucciarelli Luigi

Gr
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Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008

Entrata

09:45:28,84
10:05:23,72
10:01:36,29
09:47:37,81
10:06:07,14
09:42:05,16
10:06:59,79
09:47:16,04
09:42:47,09
09:48:33,56
09:48:08,61
09:49:12,78
09:44:15,82
09:50:41,13
09:42:28,42
09:43:13,22
09:45:59,60
10:06:34,95
10:01:11,12
09:56:21,53
09:50:01,96
10:13:14,97
09:54:53,61
09:44:48,66
09:57:03,02
09:54:15,06
09:52:27,89
10:00:18,38
09:54:01,52
09:57:49,48
09:57:31,29
09:58:18,58
09:46:36,44
09:46:54,56
10:00:53,40
10:04:28,18
09:48:57,22
09:43:34,17
09:51:13,03
09:53:37,76
09:53:50,55
09:52:10,57
09:58:37,25
09:51:49,61
10:03:39,57
10:02:48,58
09:56:05,46
09:54:42,91
09:56:43,29
09:50:23,99
09:55:18,41
09:55:43,95
10:04:00,55
09:52:44,95

PC1 - Salita 1

Uscita

09:45:37,87
10:05:32,79
10:01:45,21
09:47:46,70
10:06:15,93
09:42:14,44
10:07:09,13
09:47:24,68
09:42:56,55
09:48:43,03
09:48:17,06
09:49:22,44
09:44:24,03
09:50:49,33
09:42:35,92
09:43:20,72
09:46:10,14
10:06:42,39
10:01:18,38
09:56:28,51
09:50:08,72
10:13:21,20
09:54:57,10
09:44:53,90
09:57:07,12
09:54:18,48
09:52:33,33
10:00:21,91
09:54:03,65
09:57:53,55
09:57:35,07
09:58:22,99
09:46:38,79
09:46:58,40
10:00:58,32
10:04:30,95
09:48:59,75
09:43:39,23
09:51:18,18
09:53:40,29
09:53:52,81
09:52:13,85
09:58:40,74
09:51:55,18
10:03:42,72
10:02:52,48
09:56:09,31
09:54:45,60
09:56:47,15
09:50:28,36
09:55:21,03
09:55:46,65
10:04:04,06
09:52:48,21

Netto

00:09,03
00:09,07
00:08,92
00:08,89
00:08,79
00:09,28
00:09,34
00:08,64
00:09,46
00:09,47
00:08,45
00:09,66
00:08,21
00:08,20
00:07,50
00:07,50
00:10,54
00:07,44
00:07,26
00:06,98
00:06,76
00:06,23
00:03,49
00:05,24
00:04,10
00:03,42
00:05,44
00:03,53
00:02,13
00:04,07
00:03,78
00:04,41
00:02,35
00:03,84
00:04,92
00:02,77
00:02,53
00:05,06
00:05,15
00:02,53
00:02,26
00:03,28
00:03,49
00:05,57
00:03,15
00:03,90
00:03,85
00:02,69
00:03,86
00:04,37
00:02,62
00:02,70
00:03,51
00:03,26

Penalita

3

7

8
11
21
28
34
36
46
47
55
66
79
80
150
150
154
156
174
202
224
277
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
3 0

7 4

8 5
11 8
21 18
28 25
34 31
36 33
46 43
47 44
55 52
66 63
79 76
80 77
150 147
150 147
154 151
156 153
174 171
202 199
224 221
277 274
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
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23 67 Cirilli Antonio

23 68 Gentili Cesare
23 69 Bisonni Mauro
23 71 Bardi Francesco
23 72 Casimi Fabio

23 74 Cima Massimo
23 77 Giovannini Tonino
23 78 Mondini Narciso
23 79 Donati Giuseppe
23 91 Olivari-Olivari

23 92 Di Chio-Lodadio
23 93 Municchi-Andreoli
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Equipaggi senza tempo in questa prova: 70,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008

10:00:32,33
09:49:37,73
10:02:19,90
10:00:00,37
10:03:03,24
09:51:30,73
09:59:48,39
09:53:18,32
10:02:02,66
10:11:22,72
10:12:39,68
10:12:02,10

10:00:35,56
09:49:41,22
10:02:25,80
10:00:03,17
10:03:08,87
09:51:34,99
09:59:51,33
09:53:21,18
10:02:04,84
10:11:25,25
10:12:42,68
10:12:05,27

00:03,23
00:03,49
00:05,90
00:02,80
00:05,63
00:04,26
00:02,94
00:02,86
00:02,18
00:02,53
00:03,00
00:03,17

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297
297



Pos
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Nr Equipaggio

10 Cenci Mauro

20 Paoletti Fabio

34 Bevilacqua Sandro
11 Valeri Moreno

76 Cini Mauro

32 Santoni Mario

14 Cantoni Roberto
64 Taddei Mauro
Dominici Realino
Baldoni Patrizia
Trippetti Claudio
Cicoria Paolo
Marozzi Gino

Bisti Alessandro
Vagni Primo

12 Capulli Angelo

15 Aquilani Massimo
22 Diomedi Sigfrido
24 Piermarini Piero
26 Rotondi Luca

27 Gentile Gabriele
28 Pepe Antonio

29 Quadrini Marcello
30 Narduzzi Giovanni
33 Santoni Marco
35 Mandola Marco
36 Agostini Vittorio
37 Valeriani Adelmo
38 Cecchi Renzo
39 Marinetti Massimo
40 Marinetti Marco
42 Mazzieri Moreno
43 Campetella Pacifico
44 Bisbocci Claudio
45 Marinozzi Ferdinando
46 GianFelici Gianfranco
47 Ercoli Gilberto
48 Tomassini Claudio
49 Poggi Graziano
50 Vitali Pierucci Stefano
52 Vertuccio Vincenzo
53 Taurino Antonio
54 Duranti Giovanni
55 Palombo Crescenzo
56 Caciola Giorgio
57 Bucci Silvio
58 Bucci Ennio

62 Antrilli Nicola

63 Rigatti Arrigo

65 Veralli Gianfranco
66 Pucciarelli Luigi
67 Cirilli Antonio

68 Gentili Cesare

69 Bisonni Mauro

© 0O ~NO D WNDN
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Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008

Entrata

10:07:09,13
09:48:17,06
09:47:24,68
10:06:15,93
09:48:43,03
09:42:35,92
09:42:14,44
09:47:46,70
09:54:57,10
09:44:53,90
09:45:37,87
10:01:45,21
09:57:07,12
10:05:32,79
09:54:18,48
10:06:42,39
09:44:24,03
09:52:33,33
10:00:21,91
09:54:03,65
09:57:53,55
09:57:35,07
09:58:22,99
09:50:08,72
09:43:20,72
09:46:38,79
09:46:58,40
10:00:58,32
10:04:30,95
09:48:59,75
09:43:39,23
09:51:18,18
09:53:40,29
09:53:52,81
09:56:28,51
09:52:13,85
09:58:40,74
09:51:55,18
10:03:42,72
10:02:52,48
09:56:09,31
10:01:18,38
09:54:45,60
09:56:47,15
09:50:28,36
09:55:21,03
09:55:46,65
10:04:04,06
09:49:22,44
09:46:10,14
09:52:48,21
10:00:35,56
09:49:41,22
10:02:25,80

PC2 - Salita 1

Uscita

10:12:54,23
09:54:01,87
09:53:09,88
10:12:01,32
09:54:27,60
09:48:21,94
09:48:01,42
09:53:34,08
09:59:37,97
09:50:34,24
09:51:57,89
10:07:24,58
10:02:03,02
10:11:55,23
09:58:15,40
10:12:20,57
09:50:32,10
09:57:56,46
10:04:06,37
09:57:13,31
10:03:00,05
10:02:21,12
10:02:52,12
09:54:47,35
09:48:10,06
09:50:18,39
09:50:48,28
10:05:26,18
10:07:52,68
09:51:59,26
09:49:13,68
09:55:34,14
09:56:44,34
09:56:31,00
10:00:12,25
09:56:43,57
10:02:46,85
09:56:41,89
10:07:18,29
10:07:52,33
10:00:08,71
10:05:55,09
09:58:09,98
10:02:15,36
09:54:12,62
09:58:47,26
09:59:24,45
10:08:48,67
09:54:35,06
09:54:23,37
09:56:48,82
10:04:27,89
09:54:32,99
10:07:36,73

Netto

05:45,10
05:44,81
05:45,20
05:45,39
05:44,57
05:46,02
05:46,98
05:47,38
04:40,87
05:40,34
06:20,02
05:39,37
04:55,90
06:22,44
03:56,92
05:38,18
06:08,07
05:23,13
03:44,46
03:09,66
05:06,50
04:46,05
04:29,13
04:38,63
04:49,34
03:39,60
03:49,88
04:27,86
03:21,73
02:59,51
05:34,45
04:15,96
03:04,05
02:38,19
03:43,74
04:29,72
04:06,11
04:46,71
03:35,57
04:59,85
03:59,40
04:36,71
03:24,38
05:28,21
03:44,26
03:26,23
03:37,80
04:44,61
05:12,62
08:13,23
04:00,61
03:52,33
04:51,77
05:10,93

Penalita

10

19

20

39

43
102
198
238
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
05:45,00
Totale Dist.
10 0
19 9
20 10
39 29
43 33
102 92
198 188
238 228
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
300 290
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71 Bardi Francesco
73 Spallaccia Siro
74 Cima Massimo
75 Zucchi Luigi

77 Giovannini Tonino
78 Mondini Narciso
79 Donati Giuseppe
91 Olivari-Olivari

92 Di Chio-Lodadio
93 Municchi-Andreoli

© © © © © © © © O O

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008

10:00:03,17
09:42:56,55
09:51:34,99
09:50:49,33
09:59:51,33
09:53:21,18
10:02:04,84
10:11:25,25
10:12:42,68
10:12:05,27

70, 72, 94,

10:03:14,69
09:48:44,65
09:55:37,48
09:55:38,08
10:03:38,08
09:56:53,37
10:05:58,29
10:14:15,19
10:16:00,66
10:15:48,84

03:11,52
05:48,10
04:02,49
04:48,75
03:46,75
03:32,19
03:53,45
02:49,94
03:17,98
03:43,57

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

290
290
290
290
290
290
290
290
290
290



Pos
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Nr Equipaggio
10 Cenci Mauro
20 Paoletti Fabio
76 Cini Mauro
11 Valeri Moreno
68 Gentili Cesare
34 Bevilacqua Sandro
15 Aquilani Massimo
8 Bisti Alessandro
65 Veralli Gianfranco
33 Santoni Marco
14 Cantoni Roberto
46 GianFelici Gianfranco
40 Marinetti Marco
63 Rigatti Arrigo
66 Pucciarelli Luigi
42 Mazzieri Moreno
26 Rotondi Luca
32 Santoni Mario
48 Tomassini Claudio
12 Capulli Angelo
3 Baldoni Patrizia
39 Marinetti Massimo
78 Mondini Narciso
64 Taddei Mauro
22 Diomedi Sigfrido
9 Vagni Primo
30 Narduzzi Giovanni
55 Palombo Crescenzo
28 Pepe Antonio
53 Taurino Antonio
75 Zucchi Luigi
62 Antrilli Nicola
69 Bisonni Mauro
29 Quadrini Marcello
4 Trippetti Claudio
38 Cecchi Renzo
50 Vitali Pierucci Stefano
2 Dominici Realino
6 Cicoria Paolo
7 Marozzi Gino
24 Piermarini Piero
27 Gentile Gabriele
35 Mandola Marco
36 Agostini Vittorio
37 Valeriani Adelmo
43 Campetella Pacifico
44 Bisbocci Claudio
45 Marinozzi Ferdinando
47 Ercoli Gilberto
49 Poggi Graziano
52 Vertuccio Vincenzo
54 Duranti Giovanni
56 Caciola Giorgio
57 Bucci Silvio

Gr
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Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008

Entrata

10:12:54,23
09:54:01,87
09:54:27,60
10:12:01,32
09:54:32,99
09:53:09,88
09:50:32,10
10:11:55,23
09:54:23,37
09:48:10,06
09:48:01,42
09:56:43,57
09:49:13,68
09:54:35,06
09:56:48,82
09:55:34,14
09:57:13,31
09:48:21,94
09:56:41,89
10:12:20,57
09:50:34,24
09:51:59,26
09:56:53,37
09:53:34,08
09:57:56,46
09:58:15,40
09:54:47,35
10:02:15,36
10:02:21,12
10:05:55,09
09:55:38,08
10:08:48,67
10:07:36,73
10:02:52,12
09:51:57,89
10:07:52,68
10:07:52,33
09:59:37,97
10:07:24,58
10:02:03,02
10:04:06,37
10:03:00,05
09:50:18,39
09:50:48,28
10:05:26,18
09:56:44,34
09:56:31,00
10:00:12,25
10:02:46,85
10:07:18,29
10:00:08,71
09:58:09,98
09:54:12,62
09:58:47,26

PC3 - Salita 1

Uscita

10:12:59,16
09:54:06,76
09:54:32,48
10:12:06,54
09:54:37,42
09:53:14,23
09:50:35,98
10:11:58,94
09:54:29,67
09:48:13,53
09:48:04,68
09:56:50,34
09:49:16,78
09:54:38,15
09:56:55,80
09:55:37,10
09:57:15,95
09:48:24,56
09:56:44,49
10:12:23,13
09:50:36,67
09:52:01,69
09:56:55,80
09:53:36,49
09:58:04,06
09:58:17,73
09:54:49,62
10:02:17,62
10:02:23,36
10:05:57,33
09:55:40,31
10:08:50,88
10:07:38,89
10:02:54,19
09:51:59,93
10:07:54,71
10:07:54,34
09:59:39,74
10:07:25,96
10:02:04,68
10:04:07,45
10:03:01,55
09:50:19,81
09:50:49,88
10:05:27,54
09:56:45,75
09:56:32,03
10:00:13,73
10:02:48,36
10:07:20,06
10:00:10,11
09:58:19,36
09:54:14,54
09:58:48,43

Netto

00:04,93
00:04,89
00:04,88
00:05,22
00:04,43
00:04,35
00:03,88
00:03,71
00:06,30
00:03,47
00:03,26
00:06,77
00:03,10
00:03,09
00:06,98
00:02,96
00:02,64
00:02,62
00:02,60
00:02,56
00:02,43
00:02,43
00:02,43
00:02,41
00:07,60
00:02,33
00:02,27
00:02,26
00:02,24
00:02,24
00:02,23
00:02,21
00:02,16
00:02,07
00:02,04
00:02,03
00:02,01
00:01,77
00:01,38
00:01,66
00:01,08
00:01,50
00:01,42
00:01,60
00:01,36
00:01,41
00:01,03
00:01,48
00:01,51
00:01,77
00:01,40
00:09,38
00:01,92
00:01,17

Penalita

7
11
12
22
57
65

112

129

130

153

174

177

190

191

198

204

236

238

240

244

257

257

257

259

260

267

273

274

276

276

277

279

284

293

296

297

299

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:05,00

Totale Dist.
7 0
11 4
12 5
22 15
57 50
65 58
112 105
129 122
130 123
153 146
174 167
177 170
190 183
191 184
198 191
204 197
236 229
238 231
240 233
244 237
257 250
257 250
257 250
259 252
260 253
267 260
273 266
274 267
276 269
276 269
277 270
279 272
284 277
293 286
296 289
297 290
299 292
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
300 293
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38 58 Bucci Ennio

38 67 Cirilli Antonio

38 71 Bardi Francesco
38 73 Spallaccia Siro
38 74 Cima Massimo
38 77 Giovannini Tonino
38 79 Donati Giuseppe
38 91 Olivari-Olivari

38 92 DiChio-Lodadio
38 93 Municchi-Andreoli

Equipaggi senza tempo in questa prova:

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

oo bhpdMDdDdMDMDdDN

Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008

09:59:24,45
10:04:27,89
10:03:14,69
09:48:44,65
09:55:37,48
10:03:38,08
10:05:58,29
10:14:15,19
10:16:00,66
10:15:48,84

70, 72, 94,

09:59:26,31
10:04:29,78
10:03:15,79
09:48:46,64
09:55:38,91
10:03:39,46
10:05:59,71
10:14:16,27
10:16:02,03
10:15:50,82

00:01,86
00:01,89
00:01,10
00:01,99
00:01,43
00:01,38
00:01,42
00:01,08
00:01,37
00:01,98

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

293
293
293
293
293
293
293
293
293
293



Veteran Car Club
M Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
. T. IMPOSTO
PC4 - Salita 2 00:09.00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 15 Aquilani Massimo 4 10:38:46,33 10:38:55,32 00:08,99 1 1 0
2 10 Cenci Mauro 4 11:03:00,51 11:03:09,54 00:09,03 3 3 2
3 11 Valeri Moreno 4 11:01:06,12 11:01:15,06 00:08,94 6 6 5
4 63 Rigatti Arrigo 4 10:35:15,84 10:35:24,73 00:08,89 11 11 10
5 14 Cantoni Roberto 4 10:34:23,41 10:34:32,26  00:08,85 15 15 14
6 8 Bisti Alessandro 4 11:02:23,61 11:02:32,79 00:09,18 18 18 17
7 64 Taddei Mauro 4  10:36:21,66 10:36:30,94 00:09,28 28 28 27
8 75 Zucchi Luigi 4 10:43:32,80 10:43:41,50 00:08,70 30 30 29
9 12 Capulli Angelo 4 11:01:27,02 11:01:35,70 00:08,68 32 32 31
9 73 Spallaccia Siro 4 10:37:23,18 10:37:32,50 00:09,32 32 32 31
11 22 Diomedi Sigfrido 4  10:41:15,85 10:41:24,38 00:08,53 47 47 46
12 33 Santoni Marco 4 10:36:58,78 10:37:07,23  00:08,45 55 55 54
13 34 Bevilacqua Sandro 4 10:34:55,70 10:35:04,13 00:08,43 57 57 56
14 76 Cini Mauro 4 10:45:34,38 10:45:42,80 00:08,42 58 58 57
15 20 Paoletti Fabio 4  10:47:44,32 10:47:52,73 00:08,41 59 59 58
16 4 Trippetti Claudio 1 10:40:34,23 10:40:42,62 00:08,39 61 61 60
17 53 Taurino Antonio 4 10:41:50,64 10:42:00,28 00:09,64 64 64 63
18 48 Tomassini Claudio 4 10:42:39,31 10:42:47,54 00:08,23 77 77 76
19 45 Marinozzi Ferdinando 4 11:02:04,64 11:02:12,70 00:08,06 94 94 93
20 6 Cicoria Paolo 3  10:54:38,55 10:54:48,53 00:09,98 98 98 97
21 65 Veralli Gianfranco 4 10:58:44,78 10:58:54,87 00:10,09 109 109 108
22 30 Narduzzi Giovanni 4 10:35:45,65 10:35:52,96 00:07,31 169 169 168
23 27 Gentile Gabriele 4  10:46:53,66 10:47:00,11 00:06,45 255 255 254
24 2 Dominici Realino 2 10:39:27,43 10:39:31,01 00:03,58 300 300 299
24 3 Baldoni Patrizia 1 10:40:03,06 10:40:08,54 00:05,48 300 300 299
24 7 Marozzi Gino 4  10:54:57,86 10:55:01,33 00:03,47 300 300 299
24 9 Vagni Primo 4 10:50:11,55 10:50:14,65 00:03,10 300 300 299
24 24 Piermarini Piero 4 10:59:36,24 10:59:40,06 00:03,82 300 300 299
24 26 Rotondi Luca 4 10:52:20,05 10:52:21,92 00:01,87 300 300 299
24 28 Pepe Antonio 4  10:54:13,30 10:54:17,00 00:03,70 300 300 299
24 29 Quadrini Marcello 4 11:00:17,98 11:00:22,51 00:04,53 300 300 299
24 32 Santoni Mario 4 10:37:51,37 10:37:57,17 00:05,80 300 300 299
24 35 Mandola Marco 4  10:48:15,27 10:48:17,73 00:02,46 300 300 299
24 36 Agostini Vittorio 4 10:48:52,51 10:48:54,73 00:02,22 300 300 299
24 37 Valeriani Adelmo 4 10:53:39,69 10:53:43,82 00:04,13 300 300 299
24 38 Cecchi Renzo 4  10:44:13,79 10:44:16,25 00:02,46 300 300 299
24 39 Marinetti Massimo 4 10:44:39,41 10:44:41,63 00:02,22 300 300 299
24 40 Marinetti Marco 4 10:33:59,91 10:34:04,61 00:04,70 300 300 299
24 42 Mazzieri Moreno 4 10:47:20,74 10:47:25,96 00:05,22 300 300 299
24 43 Campetella Pacifico 4 10:56:23,39 10:56:25,67 00:02,28 300 300 299
24 44 Bisbocci Claudio 4 10:56:53,52 10:56:55,78 00:02,26 300 300 299
24 46 GianFelici Gianfranco 4 10:49:44,74 10:49:49,02 00:04,28 300 300 299
24 47 Ercoli Gilberto 4 10:55:24,63 10:55:27,71 00:03,08 300 300 299
24 49 Poggi Graziano 4  10:58:13,68 10:58:16,61 00:02,93 300 300 299
24 50 Vitali Pierucci Stefano 4 10:59:17,09 10:59:21,45 00:04,36 300 300 299
24 52 Vertuccio Vincenzo 4 10:50:33,78 10:50:37,31 00:03,53 300 300 299
24 54 Duranti Giovanni 4  10:53:07,43 10:53:09,84 00:02,41 300 300 299
24 55 Palombo Crescenzo 4 10:51:11,82 10:51:15,48 00:03,66 300 300 299
24 56 Caciola Giorgio 4  10:51:53,28 10:51:55,95 00:02,67 300 300 299
24 57 Bucci Silvio 4 10:51:01,75 10:51:04,06 00:02,31 300 300 299
24 62 Antrilli Nicola 4 10:43:09,66 10:43:12,92 00:03,26 300 300 299
24 67 Cirilli Antonio 4  10:57:15,52 10:57:18,11 00:02,59 300 300 299
24 68 Gentili Cesare 4  10:55:53,99 10:55:57,69 00:03,70 300 300 299
24 69 Bisonni Mauro 4 11:00:43,35 11:00:48,41 00:05,06 300 300 299

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



M Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
24 70 Mattei Lorenzo 4 10:38:18,14 10:38:22,60 00:04,46 300 300 299
24 71 Bardi Francesco 4 10:49:21,81 10:49:24,32 00:02,51 300 300 299
24 74 Cima Massimo 4 10:42:12,24 10:42:15,38 00:03,14 300 300 299
24 77 Giovannini Tonino 4  10:57:45,86 10:57:48,42 00:02,56 300 300 299
24 78 Mondini Narciso 4  10:44:00,70 10:44:03,14 00:02,44 300 300 299
24 79 Donati Giuseppe 4 10:45:05,94 10:45:08,18 00:02,24 300 300 299
24 91 Olivari-Olivari 5 11:07:59,30 11:08:01,62 00:02,32 300 300 299
24 92 Di Chio-Lodadio 5 11:10:03,99 11:10:06,76 00:02,77 300 300 299
24 93 Municchi-Andreoli 5 11:08:52,54 11:08:55,63 00:03,09 300 300 299
24 95 Marinetti-Franceschetti 5 11:11:16,29 11:11:21,59 00:05,30 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova: 58, 66, 72,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net
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\\Y/

Nr Equipaggio
8 Bisti Alessandro
10 Cenci Mauro
73 Spallaccia Siro
11 Valeri Moreno
20 Paoletti Fabio
76 Cini Mauro
14 Cantoni Roberto
34 Bevilacqua Sandro
32 Santoni Mario
Dominici Realino
Baldoni Patrizia
Trippetti Claudio
Cicoria Paolo
Marozzi Gino
Vagni Primo
12 Capulli Angelo
15 Aquilani Massimo
22 Diomedi Sigfrido
24 Piermarini Piero
26 Rotondi Luca
27 Gentile Gabriele
28 Pepe Antonio
29 Quadrini Marcello
30 Narduzzi Giovanni
33 Santoni Marco
35 Mandola Marco
36 Agostini Vittorio
37 Valeriani Adelmo
38 Cecchi Renzo
39 Marinetti Massimo
40 Marinetti Marco
42 Mazzieri Moreno
43 Campetella Pacifico
44 Bisbocci Claudio
45 Marinozzi Ferdinando
46 GianFelici Gianfranco
47 Ercoli Gilberto
48 Tomassini Claudio
49 Poggi Graziano
50 Vitali Pierucci Stefano
52 Vertuccio Vincenzo
53 Taurino Antonio
54 Duranti Giovanni
55 Palombo Crescenzo
56 Caciola Giorgio
57 Bucci Silvio
58 Bucci Ennio
62 Antrilli Nicola
63 Rigatti Arrigo
64 Taddei Mauro
65 Veralli Gianfranco
67 Cirilli Antonio
68 Gentili Cesare
69 Bisonni Mauro

O N D WNDN
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Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008

Entrata

11:02:32,79
11:03:09,54
10:37:32,50
11:01:15,06
10:47:52,73
10:45:42,80
10:34:32,26
10:35:04,13
10:37:57,17
10:39:31,01
10:40:08,54
10:40:42,62
10:54:48,53
10:55:01,33
10:50:14,65
11:01:35,70
10:38:55,32
10:41:24,38
10:59:40,06
10:52:21,92
10:47:00,11
10:54:17,00
11:00:22,51
10:35:52,96
10:37:07,23
10:48:17,73
10:48:54,73
10:53:43,82
10:44:16,25
10:44:41,63
10:34:04,61
10:47:25,96
10:56:25,67
10:56:55,78
11:02:12,70
10:49:49,02
10:55:27,71
10:42:47,54
10:58:16,61
10:59:21,45
10:50:37,31
10:42:00,28
10:53:09,84
10:51:15,48
10:51:55,95
10:51:04,06
00:00:00,00
10:43:12,92
10:35:24,73
10:36:30,94
10:58:54,87
10:57:18,11
10:55:57,69
11:00:48,41

PC5 - Salita 2

Uscita

11:08:17,82
11:08:54,48
10:43:17,67
11:07:00,25
10:53:37,92
10:51:28,28
10:40:17,75
10:40:49,76
10:43:44,54
10:44:18,99
10:45:10,05
10:46:19,23
11:00:23,40
11:00:01,56
10:54:12,53
11:07:16,10
10:44:45,65
10:46:23,66
11:03:20,44
10:55:27,66
10:51:51,91
10:58:18,65
11:04:17,29
10:41:05,24
10:41:39,35
10:51:23,03
10:52:22,26
10:58:09,39
10:47:12,00
10:47:30,69
10:38:19,24
10:51:39,18
10:59:17,60
10:59:29,65
11:06:15,63
10:53:46,09
10:59:06,40
10:47:50,20
11:01:39,32
11:03:02,71
10:54:25,32
10:46:46,95
10:56:18,07
10:56:41,92
10:55:40,47
10:54:28,27
10:56:08,42
10:47:51,47
10:41:33,32
10:41:15,47
11:03:43,83
11:00:57,67
11:00:07,49
11:04:24,76

Netto

05:45,03
05:44,94
05:45,17
05:45,19
05:45,19
05:45,48
05:45,49
05:45,63
05:47,37
04:47,98
05:01,51
05:36,61
05:34,87
05:00,23
03:57,88
05:40,40
05:50,33
04:59,28
03:40,38
03:05,74
04:51,80
04:01,65
03:54,78
05:12,28
04:32,12
03:05,30
03:27,53
04:25,57
02:55,75
02:49,06
04:14,63
04:13,22
02:51,93
02:33,87
04:02,93
03:57,07
03:38,69
05:02,66
03:22,71
03:41,26
03:48,01
04:46,67
03:08,23
05:26,44
03:44,52
03:24,21
656:08,42
04:38,55
06:08,59
04:44,53
04:48,96
03:39,56
04:09,80
03:36,35

Penalita

3

6
17
19
19
48
49
63
237
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
05:45,00

Totale Dist.
3 0

6 3
17 14
19 16
19 16
48 45
49 46
63 60
237 234
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297
300 297




&% Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
10 71 Bardi Francesco 4 10:49:24,32 10:52:25,32 03:01,00 300 300 297
10 74 Cima Massimo 4 10:42:15,38 10:46:32,23 04:16,85 300 300 297
10 75 Zucchi Luigi 4  10:43:41,50 10:48:24,20 04:42,70 300 300 297
10 77 Giovannini Tonino 4  10:57:48,42 11:01:25,25 03:36,83 300 300 297
10 78 Mondini Narciso 4 10:44:03,14 10:47:22,72 03:19,58 300 300 297
10 79 Donati Giuseppe 4  10:45:08,18 10:48:18,80 03:10,62 300 300 297
10 91 Olivari-Olivari 5 11:08:01,62 11:10:45,48 02:43,86 300 300 297
10 92 Di Chio-Lodadio 5 11:10:06,76 11:13:42,11 03:35,35 300 300 297
10 93 Municchi-Andreoli 5 11:08:55,63 11:12:17,19 03:21,56 300 300 297
10 95 Marinetti-Franceschetti 5 11:11:21,59 11:14:53,54 03:31,95 300 300 297

Equipaggi senza tempo in questa prova: 66, 70, 72,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
. T. IMPOSTO
PC6 - Salita 2 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 10 Cenci Mauro 4  11:08:54,48 11:08:59,45 00:04,97 3 3 0
2 15 Aquilani Massimo 4 10:44:45,65 10:44:50,59 00:04,94 6 6 3
3 8 Bisti Alessandro 4 11:08:17,82 11:08:22,73 00:04,91 9 9 6
4 14 Cantoni Roberto 4 10:40:17,75 10:40:22,51 00:04,76 24 24 21
5 76 Cini Mauro 4  10:51:28,28 10:51:33,61 00:05,33 33 33 30
6 20 Paoletti Fabio 4 10:53:37,92 10:53:42,57 00:04,65 35 35 32
7 11 Valeri Moreno 4 11:07:00,25 11:07:05,65 00:05,40 40 40 37
8 12 Capulli Angelo 4  11:07:16,10 11:07:20,68 00:04,58 42 42 39
9 34 Bevilacqua Sandro 4 10:40:49,76 10:40:54,27 00:04,51 49 49 46
10 30 Narduzzi Giovanni 4 10:41:05,24 10:41:09,13 00:03,89 111 111 108
11 33 Santoni Marco 4 10:41:39,35 10:41:43,11 00:03,76 124 124 121
12 75 Zucchi Luigi 4  10:48:24,20 10:48:27,84 00:03,64 136 136 133
13 54 Duranti Giovanni 4  10:56:18,07 10:56:21,67 00:03,60 140 140 137
14 27 Gentile Gabriele 4 10:51:51,91 10:51:55,26 00:03,35 165 165 162
15 40 Marinetti Marco 4 10:38:19,24 10:38:22,22 00:02,98 202 202 199
16 55 Palombo Crescenzo 4 10:56:41,92 10:56:44,84 00:02,92 208 208 205
17 48 Tomassini Claudio 4 10:47:50,20 10:47:53,11 00:02,91 209 209 206
18 68 Gentili Cesare 4  11:00:07,49 11:00:10,39 00:02,90 210 210 207
19 62 Antrilli Nicola 4  10:47:51,47 10:47:54,35 00:02,88 212 212 209
20 29 Quadrini Marcello 4  11:04:17,29 11:04:19,78 00:02,49 251 251 248
21 73 Spallaccia Siro 4  10:43:17,67 10:43:20,11 00:02,44 256 256 253
22 45 Marinozzi Ferdinando 4 11:06:15,63 11:06:18,02 00:02,39 261 261 258
23 32 Santoni Mario 4  10:43:44,54 10:43:46,90 00:02,36 264 264 261
24 50 Vitali Pierucci Stefano 4 11:03:02,71 11:03:05,00 00:02,29 271 271 268
25 42 Mazzieri Moreno 4 10:51:39,18 10:51:41,40 00:02,22 278 278 275
26 53 Taurino Antonio 4 10:46:46,95 10:46:49,07 00:02,12 288 288 285
27 3 Baldoni Patrizia 1 10:45:10,05 10:45:12,14 00:02,09 291 291 288
28 64 Taddei Mauro 4 10:41:15,47 10:41:17,52 00:02,05 295 295 292
29 2 Dominici Realino 2 10:44:18,99 10:44:20,49 00:01,50 300 300 297
29 4 Trippetti Claudio 1 10:46:19,23 10:46:30,63 00:11,40 300 300 297
29 6 Cicoria Paolo 3 11:00:23,40 11:00:25,37 00:01,97 300 300 297
29 7 Marozzi Gino 4  11:00:01,56 11:00:03,31 00:01,75 300 300 297
29 9 Vagni Primo 4  10:54:12,53 10:54:14,09 00:01,56 300 300 297
29 22 Diomedi Sigfrido 4  10:46:23,66 10:46:24,93 00:01,27 300 300 297
29 24 Piermarini Piero 4 11:03:20,44 11:03:21,72 00:01,28 300 300 297
29 26 Rotondi Luca 4 10:55:27,66 10:55:29,36 00:01,70 300 300 297
29 28 Pepe Antonio 4  10:58:18,65 10:58:20,34 00:01,69 300 300 297
29 35 Mandola Marco 4 10:51:23,03 10:51:24,04 00:01,01 300 300 297
29 36 Agostini Vittorio 4  10:52:22,26 10:52:23,64 00:01,38 300 300 297
29 37 Valeriani Adelmo 4  10:58:09,39 10:58:10,52 00:01,13 300 300 297
29 38 Cecchi Renzo 4 10:47:12,00 10:47:13,00 00:01,00 300 300 297
29 39 Marinetti Massimo 4  10:47:30,69 10:47:31,85 00:01,16 300 300 297
29 43 Campetella Pacifico 4 10:59:17,60 10:59:18,68 00:01,08 300 300 297
29 44 Bisbocci Claudio 4 10:59:29,65 10:59:30,68 00:01,03 300 300 297
29 46 GianFelici Gianfranco 4 10:53:46,09 10:53:47,91 00:01,82 300 300 297
29 47 Ercoli Gilberto 4 10:59:06,40 10:59:07,60 00:01,20 300 300 297
29 49 Poggi Graziano 4 11:01:39,32 11:01:40,48 00:01,16 300 300 297
29 52 Vertuccio Vincenzo 4 10:54:25,32 10:54:27,22 00:01,90 300 300 297
29 56 Caciola Giorgio 4  10:55:40,47 10:55:41,47 00:01,00 300 300 297
29 57 Bucci Silvio 4 10:54:28,27 10:54:29,59 00:01,32 300 300 297
29 58 Bucci Ennio 4  10:56:08,42 10:56:40,47 00:32,05 300 300 297
29 63 Rigatti Arrigo 4 10:41:33,32 10:41:35,30 00:01,98 300 300 297
29 65 Veralli Gianfranco 4 11:03:43,83 11:03:45,21 00:01,38 300 300 297
29 67 Cirilli Antonio 4  11:00:57,67 11:00:58,88 00:01,21 300 300 297

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



&% Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
29 69 Bisonni Mauro 4 11:04:24,76 11:04:25,82 00:01,06 300 300 297
29 71 Bardi Francesco 4 10:52:25,32 10:52:26,40 00:01,08 300 300 297
29 74 Cima Massimo 4  10:46:32,23 10:46:31,95 00:00,28 300 300 297
29 77 Giovannini Tonino 4 11:01:25,25 11:01:26,55 00:01,30 300 300 297
29 78 Mondini Narciso 4 10:47:22,72 10:47:23,94 00:01,22 300 300 297
29 79 Donati Giuseppe 4  10:48:18,80 10:48:19,80 00:01,00 300 300 297
29 91 Olivari-Olivari 5 11:10:45,48 11:10:46,44 00:00,96 300 300 297
29 92 Di Chio-Lodadio 5 11:13:42,11 11:13:43,19 00:01,08 300 300 297
29 93 Municchi-Andreoli 5 11:12:17,19 11:12:18,76 00:01,57 300 300 297
29 95 Marinetti-Franceschetti 5 11:14:53,54 11:14:54,53 00:00,99 300 300 297

Equipaggi senza tempo in questa prova: 66, 70, 72,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



3

\\Y/

Nr Equipaggio
4 Trippetti Claudio
73 Spallaccia Siro
11 Valeri Moreno
8 Bisti Alessandro
22 Diomedi Sigfrido
15 Aquilani Massimo
64 Taddei Mauro
76 Cini Mauro
2 Dominici Realino
34 Bevilacqua Sandro
6 Cicoria Paolo
30 Narduzzi Giovanni
10 Cenci Mauro
33 Santoni Marco
14 Cantoni Roberto
20 Paoletti Fabio
45 Marinozzi Ferdinando
65 Veralli Gianfranco
75 Zucchi Luigi
63 Rigatti Arrigo
48 Tomassini Claudio
53 Taurino Antonio
12 Capulli Angelo
3 Baldoni Patrizia
32 Santoni Mario
7 Marozzi Gino
9 Vagni Primo
24 Piermarini Piero
26 Rotondi Luca
27 Gentile Gabriele
28 Pepe Antonio
29 Quadrini Marcello
35 Mandola Marco
36 Agostini Vittorio
37 Valeriani Adelmo
38 Cecchi Renzo
39 Marinetti Massimo
40 Marinetti Marco
42 Mazzieri Moreno
43 Campetella Pacifico
44 Bisbocci Claudio
47 Ercoli Gilberto
49 Poggi Graziano
50 Vitali Pierucci Stefano
52 Vertuccio Vincenzo
54 Duranti Giovanni
55 Palombo Crescenzo
57 Bucci Silvio
58 Bucci Ennio
62 Antrilli Nicola
67 Cirilli Antonio
68 Gentili Cesare
69 Bisonni Mauro
71 Bardi Francesco
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Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008

Entrata

11:43:39,40
11:34:03,59
12:03:23,79
12:05:23,61
11:44:31,37
11:33:11,20
11:34:45,85
11:35:54,90
11:33:40,05
11:32:29,10
11:49:57,34
11:44:07,14
12:04:31,16
11:35:20,21
11:43:10,65
11:52:00,04
12:02:23,70
12:01:50,14
11:36:23,49
11:32:04,14
11:45:54,72
11:44:58,40
12:03:52,85
11:36:53,21
11:32:50,39
11:58:24,17
11:53:28,40
12:02:53,22
11:49:25,52
11:54:58,07
11:48:57,64
11:57:32,92
11:50:27,42
11:50:56,88
11:47:23,32
12:01:16,23
11:54:02,40
11:34:23,01
11:48:16,43
11:55:27,18
11:56:28,58
11:59:23,39
11:56:59,87
12:00:47,04
11:52:26,81
11:52:57,47
11:51:28,00
11:47:47,11
11:46:53,36
11:46:23,98
11:55:56,12
11:58:48,55
12:00:17,43
11:31:31,44

PC7 - Salita 3

Uscita

11:43:48,39
11:34:12,62
12:03:32,75
12:05:32,67
11:44:40,46
11:33:20,04
11:34:55,04
11:36:03,63
11:33:49,40
11:32:37,74
11:50:06,73
11:44:15,70
12:04:39,67
11:35:29,79
11:43:20,30
11:52:08,24
12:02:31,87
12:02:00,24
11:36:31,08
11:32:11,56
11:46:02,00
11:45:05,44
12:03:59,77
11:36:59,68
11:32:56,41
11:58:27,77
11:53:31,56
12:02:58,86
11:49:27,38
11:55:03,63
11:49:00,64
11:57:36,05
11:50:29,86
11:50:58,93
11:47:27,75
12:01:18,49
11:54:05,41
11:34:25,79
11:48:19,75
11:55:29,43
11:56:30,83
11:59:26,53
11:57:02,78
12:00:49,62
11:52:31,14
11:52:59,88
11:51:30,71
11:47:49,46
11:46:55,77
11:46:27,23
11:55:58,53
11:58:53,68
12:00:21,01
11:31:34,06

Netto

00:08,99
00:09,03
00:08,96
00:09,06
00:09,09
00:08,84
00:09,19
00:08,73
00:09,35
00:08,64
00:09,39
00:08,56
00:08,51
00:09,58
00:09,65
00:08,20
00:08,17
00:10,10
00:07,59
00:07,42
00:07,28
00:07,04
00:06,92
00:06,47
00:06,02
00:03,60
00:03,16
00:05,64
00:01,86
00:05,56
00:03,00
00:03,13
00:02,44
00:02,05
00:04,43
00:02,26
00:03,01
00:02,78
00:03,32
00:02,25
00:02,25
00:03,14
00:02,91
00:02,58
00:04,33
00:02,41
00:02,71
00:02,35
00:02,41
00:03,25
00:02,41
00:05,13
00:03,58
00:02,62

Penalita

© o bW

16

19

27

35

36

39

44

49

58

65

80

83
110
141
158
172
196
208
253
298
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300
300

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net

Altre

T. IMPOSTO
00:09,00

Totale Dist.
1 0

3 2

4 3

6 5

9 8
16 15
19 18
27 26
35 34
36 35
39 38
44 43
49 48
58 57
65 64
80 79
83 82
110 109
141 140
158 157
172 171
196 195
208 207
253 252
298 297
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299
300 299




&% Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
26 74 Cima Massimo 4 11:59:46,64 11:59:49,13 00:02,49 300 300 299
26 77 Giovannini Tonino 4  11:58:03,43 11:58:05,97 00:02,54 300 300 299
26 78 Mondini Narciso 4  11:45:26,23 11:45:28,92 00:02,69 300 300 299
26 79 Donati Giuseppe 4 11:54:26,52 11:54:28,63 00:02,11 300 300 299
26 91 Olivari-Olivari 5 12:10:22,54 12:10:24,87 00:02,33 300 300 299
26 92 Di Chio-Lodadio 5 12:12:26,47 12:12:29,19 00:02,72 300 300 299
26 93 Municchi-Andreoli 5 12:11:17,30 12:11:20,56 00:03,26 300 300 299
26 95 Marinetti-Franceschetti 5 12:13:25,26 12:13:30,99 00:05,73 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova: 46, 56, 66, 70, 72,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
. T. IMPOSTO
PC8 - Salita 3 05:45.00
Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 11 Valeri Moreno 4 12:03:32,75 12:09:17,91 05:45,16 16 16 0
2 8 Bisti Alessandro 4 12:05:32,67 12:11:17,85 05:45,18 18 18 2
2 34 Bevilacqua Sandro 4 11:32:37,74 11:38:22,92 05:45,18 18 18 2
4 14 Cantoni Roberto 4 11:43:20,30 11:49:05,61 05:45,31 31 31 15
5 20 Paoletti Fabio 4 11:52:08,24 11:57:52,84 05:44,60 40 40 24
6 64 Taddei Mauro 4  11:34:55,04 11:40:40,58 05:45,54 54 54 38
7 15 Aquilani Massimo 4 11:33:20,04 11:39:05,70 05:45,66 66 66 50
7 76 Cini Mauro 4 11:36:03,63 11:41:49,29 05:45,66 66 66 50
9 73 Spallaccia Siro 4 11:34:12,62 11:39:58,42 05:45,80 80 80 64
10 10 Cenci Mauro 4 12:04:39,67 12:10:25,54 05:45,87 87 87 71
11 2 Dominici Realino 2 11:33:49,40 11:38:36,79 04:47,39 300 300 284
11 3 Baldoni Patrizia 1 11:36:59,68 11:42:41,53 05:41,85 300 300 284
11 4 Trippetti Claudio 1 11:43:48,39 11:49:38,49 05:50,10 300 300 284
11 6 Cicoria Paolo 3 11:50:06,73 11:55:42,44 05:35,71 300 300 284
11 7 Marozzi Gino 4 11:58:27,77 12:03:13,44 04:45,67 300 300 284
11 9 Vagni Primo 4  11:53:31,56 11:57:24,56 03:53,00 300 300 284
11 12 Capulli Angelo 4 12:03:59,77 12:09:36,24 05:36,47 300 300 284
11 22 Diomedi Sigfrido 4  11:44:40,46 11:50:13,04 05:32,58 300 300 284
11 24 Piermarini Piero 4 12:02:58,86 12:06:25,00 03:26,14 300 300 284
11 26 Rotondi Luca 4 11:49:27,38 11:52:50,36 03:22,98 300 300 284
11 27 Gentile Gabriele 4 11:55:03,63 11:59:47,88 04:44,25 300 300 284
11 28 Pepe Antonio 4 11:49:00,64 11:52:48,10 03:47,46 300 300 284
11 29 Quadrini Marcello 4  11:57:36,05 12:01:16,21 03:40,16 300 300 284
11 30 Narduzzi Giovanni 4 11:44:15,70 11:49:30,44 05:14,74 300 300 284
11 32 Santoni Mario 4 11:32:56,41 11:38:50,93 05:54,52 300 300 284
11 33 Santoni Marco 4 11:35:29,79 11:41:20,82 05:51,03 300 300 284
11 35 Mandola Marco 4  11:50:29,86 11:53:45,90 03:16,04 300 300 284
11 36 Agostini Vittorio 4 11:50:58,93 11:54:04,46 03:05,53 300 300 284
11 37 Valeriani Adelmo 4 11:47:27,75 11:51:43,72 04:15,97 300 300 284
11 38 Cecchi Renzo 4 12:01:18,49 12:04:08,03 02:49,54 300 300 284
11 39 Marinetti Massimo 4  11:54:05,41 11:57:00,60 02:55,19 300 300 284
11 40 Marinetti Marco 4 11:34:25,79 11:38:48,29 04:22,50 300 300 284
11 42 Mazzieri Moreno 4 11:48:19,75 11:52:19,43 03:59,68 300 300 284
11 43 Campetella Pacifico 4 11:55:29,43 11:58:29,61 03:00,18 300 300 284
11 44 Bisbocci Claudio 4  11:56:30,83 11:59:11,50 02:40,67 300 300 284
11 45 Marinozzi Ferdinando 4 12:02:31,87 12:06:13,00 03:41,13 300 300 284
11 47 Ercoli Gilberto 4 11:59:26,53 12:02:51,75 03:25,22 300 300 284
11 48 Tomassini Claudio 4  11:46:02,00 11:50:58,74 04:56,74 300 300 284
11 49 Poggi Graziano 4 11:57:02,78 12:00:25,18 03:22,40 300 300 284
11 50 Vitali Pierucci Stefano 4 12:00:49,62 12:04:11,42 03:21,80 300 300 284
11 52 Vertuccio Vincenzo 4 11:52:31,14 11:56:13,20 03:42,06 300 300 284
11 53 Taurino Antonio 4 11:45:05,44 11:50:45,63 05:40,19 300 300 284
11 54 Duranti Giovanni 4  11:52:59,88 11:56:07,58 03:07,70 300 300 284
11 55 Palombo Crescenzo 4 11:51:30,71 11:56:30,69 04:59,98 300 300 284
11 57 Bucci Silvio 4  11:47:49,46 11:51:13,21 03:23,75 300 300 284
11 58 Bucci Ennio 4 11:46:55,77 11:50:15,47 03:19,70 300 300 284
11 62 Antrilli Nicola 4 11:46:27,23 11:50:57,27 04:30,04 300 300 284
11 63 Rigatti Arrigo 4 11:32:11,56 11:37:44,90 05:33,34 300 300 284
11 65 Veralli Gianfranco 4 12:02:00,24 12:07:25,61 05:25,37 300 300 284
11 67 Cirilli Antonio 4  11:55:58,53 11:59:33,44 03:34,91 300 300 284
11 68 Gentili Cesare 4  11:58:53,68 12:02:49,85 03:56,17 300 300 284
11 69 Bisonni Mauro 4 12:00:21,01 12:03:54,80 03:33,79 300 300 284
11 71 Bardi Francesco 4 11:31:34,06 11:34:31,27 02:57,21 300 300 284
11 74 Cima Massimo 4 11:59:49,13 12:03:34,76 03:45,63 300 300 284

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



&% Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
11 75 Zucchi Luigi 4 11:36:31,08 11:41:35,85 05:04,77 300 300 284
11 77 Giovannini Tonino 4 11:58:05,97 12:01:43,25 03:37,28 300 300 284
11 78 Mondini Narciso 4 11:45:28,92 11:48:55,59 03:26,67 300 300 284
11 79 Donati Giuseppe 4  11:54:28,63 11:57:21,35 02:52,72 300 300 284
11 91 Olivari-Olivari 5 12:10:24,87 12:12:58,79 02:33,92 300 300 284
11 92 Di Chio-Lodadio 5 12:12:29,19 12:16:25,69 03:56,50 300 300 284
11 93 Municchi-Andreoli 5 12:11:20,56 12:14:53,77 03:33,21 300 300 284
11 95 Marinetti-Franceschetti 5 12:13:30,99 12:16:59,08 03:28,09 300 300 284

Equipaggi senza tempo in questa prova: 46, 56, 66, 70, 72,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club
M Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
. T. IMPOSTO
PC9 - Salita 3 00:05,00

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalita Altre Totale Dist.
1 8 Bisti Alessandro 4 12:11:17,85 12:11:22,84 00:04,99 1 1 0
2 15 Aquilani Massimo 4 11:39:05,70 11:39:10,64 00:04,94 6 6 5
3 34 Bevilacqua Sandro 4 11:38:22,92 11:38:27,99 00:05,07 7 7 6
4 11 Valeri Moreno 4 12:09:17,91 12:09:23,03 00:05,12 12 12 11
5 75 Zucchi Luigi 4  11:41:35,85 11:41:40,71 00:04,86 14 14 13
6 20 Paoletti Fabio 4  11:57:52,84 11:57:57,67 00:04,83 17 17 16
7 10 Cenci Mauro 4 12:10:25,54 12:10:30,17 00:04,63 37 37 36
7 64 Taddei Mauro 4 11:40:40,58 11:40:45,21 00:04,63 37 37 36
9 65 Veralli Gianfranco 4 12:07:25,61 12:07:30,22 00:04,61 39 39 38
9 76 Cini Mauro 4 11:41:49,29 11:41:53,90 00:04,61 39 39 38
11 12 Capulli Angelo 4 12:09:36,24 12:09:41,69 00:05,45 45 45 44
12 14 Cantoni Roberto 4 11:49:05,61 11:49:10,12 00:04,51 49 49 48
13 58 Bucci Ennio 4 11:50:15,47 11:50:20,99 00:05,52 52 52 51
14 6 Cicoria Paolo 3  11:55:42,44 11:55:46,52 00:04,08 92 92 91
15 73 Spallaccia Siro 4 11:39:58,42 11:40:02,19 00:03,77 123 123 122
16 22 Diomedi Sigfrido 4 11:50:13,04 11:50:16,18 00:03,14 186 186 185
17 48 Tomassini Claudio 4 11:50:58,74 11:51:01,81 00:03,07 193 193 192
18 30 Narduzzi Giovanni 4 11:49:30,44 11:49:33,28 00:02,84 216 216 215
19 53 Taurino Antonio 4  11:50:45,63 11:50:48,41 00:02,78 222 222 221
20 54 Duranti Giovanni 4 11:56:07,58 11:56:10,24 00:02,66 234 234 233
21 3 Baldoni Patrizia 1 11:42:41,53 11:42:44,12 00:02,59 241 241 240
22 68 Gentili Cesare 4 12:02:49,85 12:02:52,33 00:02,48 252 252 251
23 55 Palombo Crescenzo 4 11:56:30,69 11:56:33,13 00:02,44 256 256 255
24 32 Santoni Mario 4  11:38:50,93 11:38:53,06 00:02,13 287 287 286
25 27 Gentile Gabriele 4 11:59:47,88 11:59:50,00 00:02,12 288 288 287
25 29 Quadrini Marcello 4  12:01:16,21 12:01:18,33 00:02,12 288 288 287
27 38 Cecchi Renzo 4 12:04:08,03 12:04:10,11 00:02,08 292 292 291
28 2 Dominici Realino 2 11:38:36,79 11:38:38,66 00:01,87 300 300 299
28 4 Trippetti Claudio 1 11:49:38,49 11:49:46,78 00:08,29 300 300 299
28 7 Marozzi Gino 4  12:03:13,44 12:03:15,02 00:01,58 300 300 299
28 9 Vagni Primo 4  11:57:24,56 11:57:25,97 00:01,41 300 300 299
28 24 Piermarini Piero 4 12:06:25,00 12:06:26,14 00:01,14 300 300 299
28 26 Rotondi Luca 4  11:52:50,36 11:52:51,29 00:00,93 300 300 299
28 28 Pepe Antonio 4 11:52:48,10 11:52:49,58 00:01,48 300 300 299
28 33 Santoni Marco 4 11:41:20,82 11:41:37,47 00:16,65 300 300 299
28 35 Mandola Marco 4  11:53:45,90 11:53:46,86 00:00,96 300 300 299
28 36 Agostini Vittorio 4 11:54:04,46 11:54:05,73 00:01,27 300 300 299
28 37 Valeriani Adelmo 4 11:51:43,72 11:51:45,05 00:01,33 300 300 299
28 39 Marinetti Massimo 4  11:57:00,60 11:57:01,59 00:00,99 300 300 299
28 40 Marinetti Marco 4 11:38:48,29 11:38:50,01 00:01,72 300 300 299
28 42 Mazzieri Moreno 4 11:52:19,43 11:52:21,33 00:01,90 300 300 299
28 43 Campetella Pacifico 4  11:58:29,61 11:58:30,54 00:00,93 300 300 299
28 44 Bisbocci Claudio 4 11:59:11,50 11:59:12,55 00:01,05 300 300 299
28 45 Marinozzi Ferdinando 4 12:06:13,00 12:06:14,40 00:01,40 300 300 299
28 47 Ercoli Gilberto 4 12:02:51,75 12:02:52,33 00:00,58 300 300 299
28 49 Poggi Graziano 4 12:00:25,18 12:00:26,24 00:01,06 300 300 299
28 50 Vitali Pierucci Stefano 4 12:04:11,42 12:04:10,70 00:00,72 300 300 299
28 52 Vertuccio Vincenzo 4  11:56:13,20 11:56:14,65 00:01,45 300 300 299
28 57 Bucci Silvio 4 11:51:13,21 11:51:14,47 00:01,26 300 300 299
28 62 Antrilli Nicola 4  11:50:57,27 11:50:59,27 00:02,00 300 300 299
28 63 Rigatti Arrigo 4  11:37:44,90 11:37:46,51 00:01,61 300 300 299
28 67 Cirilli Antonio 4 11:59:33,44 11:59:34,65 00:01,21 300 300 299
28 69 Bisonni Mauro 4  12:03:54,80 12:03:55,82 00:01,02 300 300 299
28 71 Bardi Francesco 4 11:34:31,27 11:34:32,16 00:00,89 300 300 299

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



&% Veteran Car Club
Salita del Lago Montefiascone

QY’ Montefiascone (VT) - 27 Aprile 2008
28 74 Cima Massimo 4 12:03:34,76 12:03:36,24 00:01,48 300 300 299
28 77 Giovannini Tonino 4  12:01:43,25 12:01:44,63 00:01,38 300 300 299
28 78 Mondini Narciso 4  11:48:55,59 11:48:56,93 00:01,34 300 300 299
28 79 Donati Giuseppe 4  11:57:21,35 11:57:22,32 00:00,97 300 300 299
28 91 Olivari-Olivari 5 12:12:58,79 12:12:59,81 00:01,02 300 300 299
28 92 Di Chio-Lodadio 5 12:16:25,69 12:16:27,13 00:01,44 300 300 299
28 93 Municchi-Andreoli 5 12:14:53,77 12:14:55,09 00:01,32 300 300 299
28 95 Marinetti-Franceschetti 5 12:16:59,08 12:17:00,05 00:00,97 300 300 299

Equipaggi senza tempo in questa prova: 46, 56, 66, 70, 72,

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



